
 

 
Kupní smlouva  1/6 

Kupní smlouva č. ONLIO/2019/44 

Nemocnice Na Bulovce 

státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou ministerstva zdravotnictví ze dne 

10. 5. 2007, č. j. MZDR 2942/2007 ve znění rozhodnutí č. j. MZDR 17267-XI/2012 ze dne 

29. 5. 2012 

se sídlem   Budínova 67/2, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 81 

zastoupená: Mgr. Jan Kvaček, ředitel 

IČO: 00064211 

DIČ: CZ00064211 

Bankovní účet: Česká národní banka 

Číslo účtu: 16231081/0710  

 

(dále jen „kupující") 

na straně jedné  

 
a  
 
Onlio, a. s. 

se sídlem: U garáží 1611/1, Praha 7, PSČ 170 00 

zastoupená: Ing. Jiří Voves, předseda představenstva  

IČO: 26194813    

DIČ: CZ26194813 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 6687 

Bankovní účet:  Uni Credit Bank 

Číslo účtu:  1002480065/2700 

 

(dále jen „prodávající") 

na straně druhé,  

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tuto kupní smlouvu  

 (dále jen „Smlouva“) 

Článek I.  

Předmět Smlouvy 

 

I.1. Předmětem Smlouvy je dodávka licencí SW produktů výrobce Atlassian (dále jen „zboží“ 
nebo „licence“). Seznam dodaných licencí je přílohou této Smlouvy. 

I.2. Prodávající se zavazuje dodat výše uvedené zboží kupujícímu ve smluveném objemu 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti Smlouvy. Kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit za ně kupní cenu stanovenou v článku II. Smlouvy. 

I.3. Prodávající tímto prohlašuje, že disponuje veškerými právy vyplývajícími z duševního 
vlastnictví k poskytnutí zboží a je tedy oprávněn se zbožím volně disponovat. 

 

 



 

 
Kupní smlouva  2/6 

Článek II.  

Cena a platební podmínky 

 

II.1. Kupní cena zboží činí 288.696,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát osm tisíc šest set devadesát 
šest korun českých). Cena je uvedena včetně DPH 21%.  

II.2. Náklady na implementaci SW produktů dodávaných dle této Smlouvy jsou zahrnuty v kupní 
ceně. 

II.3. Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje zaplatit bankovním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví Smlouvy, a to do 45 kalendářních dnů od obdržení faktury 
vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den jeho 
dodání. Prodávající je oprávněn fakturu kupujícímu zaslat i elektronicky. 

II.4. Faktura dle předchozího odstavce musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále musí být prodávajícím vystavena 
v souladu se Smlouvou. V opačném případě je kupující oprávněn fakturu do data splatnosti 
vrátit s tím, že prodávající je povinen poté vystavit novou fakturu s novým termínem 
splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty splatnosti původní faktury a nová 45 denní 
lhůta počne běžet doručením opravené faktury. 

II.5. Kupní cena zboží podle článku II., odst. II.1. je fixována devizovým kurzem ČNB ke dni 31. 
5. 2019 ve výši 23,153 CZK/USD. V případě kurzové odchylky kurzu ČNB ke dni vystavení 
faktury (tj. ke dni dodávky zboží) o více nebo méně než 0,5% od kurzu ve výši 23,153 
CZK/USD, bude kupní cena zboží dle článku II., odst. II.1. přepočtena aktuálním kurzem 
CZK/USD platným ke dni vystavení faktury.   

II.6. V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z ceny zboží za každý, i jen započatý, den 
prodlení. Zaplacené úroky z prodlení plně kryjí i náhradu případné škody prodávajícího.  

II.7. V případě prodlení s dodáním zboží, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 120,- Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na 
náhradu škody. 

 

Článek III.  

Podmínky plnění předmětu Smlouvy 

 

III.1. Přístupové údaje k licenci je prodávající povinen zaslat e-mailem na adresu kupujícího 
uvedenou v odstavci III.4. tohoto článku.  

III.2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po zaplacení kupní ceny v plné výši. 

III.3. Licence budou poskytnuty jako nevýhradní licence ve variantě Cloud, tzn. hosting na 
serverech výrobce Atlassian po dobu trvání 12 měsíců. 

III.4. Smluvní strany jsou povinny pro komunikaci související s realizací Smlouvy využívat 
následující kontaktní údaje: 

III.4.1. na straně kupující: xxxxxxxx, tel.: xxxxxxx , e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

III.4.2. na straně prodávající: xxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Každá ze smluvních stran může změnit svou kontaktní osobu písemným oznámením 
zaslaným druhé smluvní straně; uzavření písemného smluvního dodatku není v těchto 
případech třeba. 



 

 
Kupní smlouva  3/6 

III.5. Součástí dodávky zboží je také instalace a základní nastavení, implementace a upgrady na 
nové verze vč. testů kompatibility. Instalace a základní nastavení licence bude prodávajícím 
provedeno vzdáleně. 

 

Článek IV.  

Ostatní ujednání 

 

IV.1. Smluvní strany se zavazují ke vzájemnému neobcházení v obchodních případech, na něž se 
vztahuje tato Smlouva a její přílohy. 

IV.2. S ohledem na skutečnost, že si v průběhu plnění předmětu této Smlouvy mohou smluvní 
strany vzájemně předávat informace důvěrného charakteru, zavazují se obě smluvní strany 
udržet v tajnosti a neprozradit je nebo jinak je zpřístupnit a zavazují se zabránit jejich 
uvolnění. Prodávající je povinen uchovávat v přísné důvěrnosti veškerou dokumentaci a 
materiály dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté kupujícím v souvislosti 
s plněním této Smlouvy. 

IV.3. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající 
se druhé smluvní strany, předmětu Smlouvy nebo s předmětem plnění související, které 
naplňují všechny znaky obchodního tajemství uvedené v ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
a příslušná smluvní strana je výslovně označí jako „obchodní tajemství“. Veškeré takové 
skutečnosti jsou pak podle citovaného ustanovení považovány za zákonem chráněné 
obchodní tajemství. 

IV.4. S odkazem na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů, a dále na zákon č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákony o ochraně OÚ“) se prodávající zavazuje učinit 
taková opatření, aby veškeré osoby, které se podílejí na realizaci závazků prodávajícího z 
této dohody, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, údajích a datech 
(osobních či jiných), o nichž se dozvěděly při výkonu své práce, včetně těch, které kupující 
eviduje pomocí výpočetní techniky, či jinak a zabránil tak neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákony o ochraně OÚ. Za 
porušení tohoto závazku se považuje i využití těchto skutečností, údajů a dat, jakož i dalších 
vědomostí pro vlastní prospěch prodávajícího, prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody. 
Toto ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými. 
Prodávající nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení povinností 
vyplývajících ze zákonů o ochraně OÚ. Prodávající se zavazuje nahradit kupujícímu či třetí 
straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku 
uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené 

IV.5. Poskytnutí informací na základě povinností stanovených smluvním stranám obecně 
závaznými právními předpisy České republiky včetně přímo použitelných předpisů Evropské 
unie není považováno za porušení povinností smluvních stran sjednaných v tomto článku. 

  



 

 
Kupní smlouva  4/6 

Článek V.  

Závěrečná ustanovení 

V.1. Smluvní strany jsou povinny si k naplnění účelu této dohody poskytnout vzájemnou 
součinnost; ustanovení § 2591 občanského zákoníku se pro účely této dohody nepoužije. 

V.2. Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu kupujícího započíst žádnou 
svou pohledávku proti pohledávce kupujícího, ani postoupit jakoukoli pohledávku, která mu 
vznikne podle této dohody nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. 

V.3. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení Smlouvy budou prohlášeny 
soudem za neplatné, neúčinné, zdánlivé či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení 
Smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo 
zneplatněn; strany se zavazují, že takové neplatné, neúčinné, zdánlivé či nevymahatelné 
ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním odpovídajícím původnímu úmyslu smluvních 
stran, které bude platné, účinné a vymahatelné. Pro případ, že by byla soudem prohlášena 
za neplatnou Smlouva jako celek, smluvní strany se zavazují bezodkladně uzavřít novou 
smlouvu, ve které bude důvod neplatnosti odstraněn, a dosud přijatá plnění budou 
započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky nové smlouvy budou 
vycházet z této Smlouvy. 

V.4. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a bere 
na vědomí, že kupující uveřejní Smlouvu, všechny její případné dodatky v souladu se 
zákonem č. 340/2015, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, vyjma 
údajů o fyzických osobách smluvních stran. 

V.5. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

V.6. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během 
takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na 
příslušný soud. 

V.7. Veškeré změny a doplňky ke Smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran, a to výhradně formou písemných, vzestupně číslovaných smluvních dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami, nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak. 

V.8. Smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. 

V.9. Obě smluvní strany potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato Smlouva nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V.10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kupující i prodávající obdrží po jednom 
vyhotovení. Každý stejnopis této Smlouvy má platnost originálu. 

V.11. Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání licence. 

V.12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní 
stranou a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  

V.13. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha: 

 Příloha číslo 1 - Seznam licencí 

 
 
 

[STRANA S PODPISY NÁSLEDUJE] 
 
 
 
 
 



 

 
Kupní smlouva  5/6 

V Praze dne:      V Praze dne: 
 
 

Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 
 
 
 
 
 

Podpis: ..............................    Podpis: .............................. 
 

Mgr. Jan Kvaček     Ing. Jiří Voves 
ředitel                                    předseda představenstva  



 

 
Kupní smlouva  6/6 

Příloha číslo 1 – Seznam licencí 

Licence Cena USD Sleva Celkem USD 

JIRA Software (Cloud) 100 Users: Annual Payment 

- Billing Period: 12 month(s) 
7.000 USD 16% 5.880 USD 

Confluence (Cloud) 100 Users: Annual Payment 

- Billing Period: 12 month(s) 
5.000 USD 16% 4.200 USD 

Time Reports (Cloud) 100 Users: Annual Payment 

- Billing Period: 12 month(s) 
250 USD 10% 225 USD 

Celkem USD                                          10.305 USD 

CELKEM CZK bez DPH                                          238.592 Kč 

CELKEM CZK vč. 21% DPH                                           288.696 Kč   

 
Devizový kurz 23,153 CZK/USD – ČNB k datu 31. 5. 2019 

 
 


